Assim, notificam-se os mesmos para, no prazo de 30 dias a contar da última publicação

dizerem o que se lhes oferecer sobre a proposta apresentada.

O valor da avaliação do prédio, que servirá de base á expropriação, elaborado por

perito da lista oficial é de €11.500,00 (onze mil e quinhentos euros).

Para constar se publica o presente Edital que vai ser afixado na porta principal do

Edifício dos Paços do Concelho, na sede da Junta de Freguesia e em dois jornais, um

local e outro de âmbito nacional.

O Presidente da Câmara Municipal do Peso da Régua